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Professional treyder bo'lishni xohlaysizmi? Keyin 

muvaffaqiyatga erishish yo'lingiz foydali va foydali 

strategiyadan boshlanishi kerak. Men uchun bu 

strategiya narxlarni harakat qilish tizimi edi. Narxlar 

harakati bilan savdo qilish imkon qadar sodda va 

samarali. 

Narxlar harakati - bu ko'rsatkichlarni ishlatmasdan 

toza jadvalda savdo qilish qobiliyati. Agar siz 

o'zingizning vaqtingizni narxlarning o'zgarishini tahlil 

qilishga bag'ishlasangiz, siz bozorlarni yaxshiroq 

tushunishingiz va kirish nuqtalarini, to'xtash 

yo'qotishlarini joylashtirish va foyda olish joylarini 

aniqroq aniqlay olasiz. 

 

Tarkib: 

Narxlar harakati nima? 

Narxlar harakati yordamida bozorni qanday 

tushunish mumkin? 

Qo'llab-quvvatlash va qarshilik darajalari 

Qandilni tahlil qilish narx harakatining asosidir 

Narxlarning harakatlari 

Nima uchun narxlar harakati ishlaydi? 
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Qanday qilib narxlar harakati bilan savdo qilish 

kerak? 

Sintezning tarkibiy omillari va narx harakati 

Narxlar bo'yicha harakat strategiyasi 

Amalda narx harakatlaridan qanday foydalanish 

kerak? 

Narxlar harakati nima? 

 

So'nggi yillarda narx-navo savdosi katta e'tiborga 

sazovor bo'ldi. Bu shamdon naqshlari bilan 

birgalikda asosiy qo'llab-quvvatlash va qarshilik 

darajalarida narxlarning harakatini tahlil qilishga 

asoslangan . Ushbu savdo usuli bilan asosiy farq 

texnik ko'rsatkichlarning etishmasligi. 

Ma'lumki, narxlar harakati xaridorlar (buqalar) va 

sotuvchilar (ayiqlar) talab va taklifining farqi tufayli 

yuzaga keladi. Masalan, narx ko'tarilgach, bu 
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bozorda ayiqlardan ko'ra ko'proq buqalar borligi 

bilan bog'liq. 

Bozor buqalar va ayiqlar o'rtasida doimiy kurash 

holatida. 

 

Narxlar harakati savdosi hozirgi paytda narxni kim 

boshqarayotganini - buqalar yoki ayiqlarni tahlil 

qilishni o'z ichiga oladi. Agar sizning tahlilingiz bozor 

buqalar nazorati ostida ekanligini ko'rsatadigan 

bo'lsa, siz sotib olishingiz mumkin. Agar bozor 

ayiqlar tomonidan boshqarilsa, siz sotishingiz kerak. 

Hozir bozorni kim boshqarayotganini qanday 

aniqlashimiz mumkin? Buning uchun biz narx 

harakatining ikkita tarkibiy qismidan foydalanamiz. 

Qo'llab-quvvatlash va qarshilik darajalari 

Bu potentsial xaridor yoki sotuvchi bosimining 

sohalari. Narx shu darajalarga yetgandan so'ng, 
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to'xtab qolishi yoki yo'nalishini o'zgartirishi 

mumkin. Bu bizga kirish yoki sotish punktlarini 

topish yoki sotish imkoniyatini beradi. 

Quyidagi grafik o'qimagan ko'z uchun alohida narsa 

emas: 

 

Keling, gorizontal tayanch yoki qarshilik chizig'ini 

chizamiz: 
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Hammasi hayratlanarli darajada sodda ko'rinadi, 

shunday emasmi? Qo'llab-quvvatlash va qarshilik 

darajasi savdogarlar orasida eng keng tarqalgan 

texnik tahlil vositalaridan biridir. 

Shamni tahlil qilish 

Shamdonni tahlil qilish bizga grafikdagi narxlar 

harakatini tushunishga imkon beradi. Siz uni 

o'zlashtirganingizdan so'ng, jadvalga bir qarash sizga 

narxni kim boshqarayotgani (buqalar yoki ayiqlar) va 

hozir sotib olish yoki sotish kerakmi degan savol 

tug'iladi. 
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Ushbu ikkita usul mening narx-navo savdo 

strategiyamning asosini tashkil qiladi. Aslida, bu 

savdo imkoniyatlarini topish uchun foydalanadigan 

yagona usul. 

Shuningdek, mening savdo strategiyamda: 

 Ko'rsatkichlar yo'q. 

 Kirish nuqtasini topish uchun qiyin texnikalar mavjud 

emas. 

 Stress minimallashtirilgan. 

Narxlar harakati savdo tizimi barcha bozor 

sharoitlarida ishlaydi. Past va yuqori o'zgaruvchanlik 

davrida, konsolidatsiya va tendentsiyalar 

davrida bu sizga har doim foyda keltirishi 

mumkin. Ko'rsatkichlarga asoslangan savdo 

strategiyalari faqat ma'lum bozor sharoitida yaxshi 

ishlaydi. Narxlar harakati har doim bozorning hozirgi 

holatiga, turli xil savdo vositalariga, muddatlarga, 

shuningdek turli xil treyderlarning psixologik 

xususiyatlariga va savdo uslubiga moslashadi. 

Narxlar harakati strategiyasi har doim iloji boricha 

sodda va qulay bo'lishi uchun yaratilgan. Aksariyat 

treyderlar o'zlarining savdo tizimlarini haddan ziyod 

murakkablashtirgan holda va ularning jadvallarini 

buzib tashlashgan. Quyidagi grafikka qarang. 
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Bunday jadvallar bilan qanday qilib foydali savdo 

qilishingiz mumkin? Hammasi juda chalkash va 

tushunarsiz. 

Mening jadvallarimdan foydalanadigan yagona narsa 

shamdonlar tahlili bilan birgalikda foydalanadigan 

qo'llab-quvvatlash va qarshilik darajalari. Mening ish 

tartibim shunday ko'rinishga ega. 
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